（参考様式）

　　年　　　月　　　日

田野畑村長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　田野畑村住まいの省エネルギー改修推進事業費補助金における住宅の省エネ改修
に係る同意書
私は、田野畑村住まいの省エネルギー改修推進事業費補助金の申請にあたり、要綱第４条第１項（２）エ（エ）に掲げる要件について、下記の内容に同意します。
記
１　国土交通省において、壁量等基準（案）を原案として政省令・告示等の検討を進め、パブリックコメント等の手続きを経た上で確定、公布することを予定しており、確定・公布された基準は、令和７年４月以降に建築される木造のZEHが満たすべき基準となること。

２　当該住宅が、上記見直しにより、見直し後の壁量等の基準を満たさなくなる可能性があること。